Протокол № 3 от 16.08.2019 года

Присутствовали: 7 человек.

Повестка дня:

1. Отчет о летне-оздоровительной компании.

2. Готовность к новому учебному году, текущие вопросы по обеспечению
качества образовательного процесса.

3. Создание условий для сохранения и повышения качества здоровья
воспитанников детского дома

Слушали:

По 1-му вопросу : Беляеву Е.С..

По 2-му: Зиминскую Е.В..

По 3-му: Мирошкина Е.А..

Решение:

1. Признать работу летне-оздоровительной компании удовлетворительной.

2. Предложения по улучшению качества образовательного процесса принять
к сведению.

3. Признать работу по созданию условий для сохранения и повышения
качества здоровья воспитанников детского дома удовлетворительной.